
27

سهشنبه
1402
تیر

تاریخ
5

سال
بیستونهم

3687
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
دانش و بزرگی انسان برآمده از سرسپردگی او 

به امر قدرشناسی است

آگهى

روت بندیكت

IR030100004001133404025447

آگهي مناقصه عمومي
1402-335

نوبت اول:25/ 04 /1402 تماشا                                                                                                       نوبت دوم:27/ 1402/04طلوع
شهرداری منطقه پنج در نظر دارد تراش و ترمیم آسفالت خیابان بنی هاشمی ، خیابان قائم حدفاصل شهرک مطهری تا میدان دولت، پیوند ، محراب ، 
تندگويان و سپاه جنوبی را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000259 
به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد 
مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز 

از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37367860  آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 29.198.255.934 ريال

-مدت قرارداد :   5  ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پايه 5 حقوقی  در رشته ابنیه و يا راه و 

ترابری و ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار:  خیابان بنی هاشمی ، خیابان قائم حدفاصل شهرک مطهری تا میدان دولت، پیوند ، محراب ، تندگويان و سپاه جنوبی

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1.459.912.797 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 
100653 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 1402/05/2 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز يکشنبه تاريخ 1402/05/15 می باشد. شرکت کنندگان می 
بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه شهرداری منطقه پنج 

تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه ساعت   14:15  مورخ    17/ 1402/05 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد  شاخص مبنای پیمان سه 

ماهه اول سال 1402 پرداخت خواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                            1529256                         41268

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي تجدید مناقصه انجام عمليات ترميم و احداث جداول معابر فاز یک شهر صدرا 1402-34
نوبت اول: 27 / 04/ 1402                                                                                                       نوبت دوم: 03 / 05 / 1402

شهرداری صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه با موضوع "انجام عملیات ترمیم و احداث جداول معابر فاز يک شهر صدرا"، طبق 
اسناد برآورد و مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از طريق سامانه تداركات الكترونیكی دولت اقدام نمايد.كلیه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت 

مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاكت ها از طريق درگاه سامانه الكترونیكی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الكترونیكی را جهت شركت 

در مناقصه محقق سازند.
1-   مبلغ براورد اولیه : 22.527.514.348 ريال

2-  تامین  اعتبار از منابع  داخلی می باشد.
3- مبلغ تضمین شركت در مناقصه مبلغ  1.130.000.000 ريال می باشد كه به صورت ضمانت نامه بانكی با اعتبار حداقل 3 ماهه و يا فیش واريز نقدی 

به حساب 100830670088 نزد بانك شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا باشد.
4- مبلغ خريد اسناد مناقصه مبلغ  2.400.000ريال به حساب 100805891412 نزد بانك شهر در سامانه ستاد ايران می باشد.

5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد شد. 
6- هزينه درج آگهی نوبت اول و دوم  بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

7- شهرداری در رد يا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- ساير شرايط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تداركات الكترونیكی دولت از ساعت 10 صبح مورخ  27 / 04 / 1402 می باشد.
10-  آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سايت ساعت 11 مورخ 03 / 05 / 1402 می باشد .

11-  آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارك در سامانه تا ساعت 12 مورخ 14  / 05 / 1402 می باشد .
12- زمان بازگشايی پاكت ها در ساعت 13 روز  شنبه مورخ 14 / 05 / 1402 می باشد .

متقاضیان می بايست مدارك پاكت های الف- ب-ج در سامانه بارگذاری نمايند شهرداری از دريافت حضوری پاكات طبق قانون معذور می باشد و فقط 
اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سايت ستاد )پاكت الف( به صورت فیزيكی تا ساعت 12 مورخ 14 / 05 / 1402 در پاكت سربسته و بادرج 
كامل مشخصات شركت و شماره تماس به واحد دبیرخانه مركزی شهرداری صدرا به آدرس زير تحويل نمايند. آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار 
پاسداران ساختمان مركزی شهرداری صدرا كد پستی 7199433869 شماره تماس واحد امور قراردادها: 36414414-071 و اطلاعات تماس سامانه 

ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 85193768-88969737
41265                                       1530119

امين عباسي- سرپرست شهرداري صدرا  

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034002087 مورخه 1402/03/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره تذروی فرد فرزند عزيز به شماره شناسنامه 
1261 و کدملی 2295973856 صادره از شیراز در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 180 مترمربع به پلاک فرعی 3468 از 2068 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 2068/2 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی شمس الملوک ترياکچی به متقاضی محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/04/27          تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/05/12              41261/1968652                           1556 م الف 

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

شركت گاز استان فارس
) سهامي خاص (

چاپ آگهي تجدید مناقصه عمومي شماره 1402/32
) یك مرحله اي (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس                                                                                                  موضوع مناقصه: مقاوم سازی ايستگاه 
1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه: مقاوم سازی ابنیه ايستگاه C.G.S سورمق به صورت فهرست بهايی

2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 
مبلغ تضمین حداقل به مبلغ  -/000/000/ 1/090  ريال می باشد كه بايد توسط پیشنهاد دهنده به يكی از صورتهای ذيل اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانكی و يا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ايران كه تا سه ماه از 
تاريخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

ب( واريز وجه به شماره حساب شبا )IR  710100004101133430232891( با اخذ تأيیديه بر روی فیش واريزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزيابی: از تاريخ 1402/05/01  لغايت 1402/05/04  )از طريق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(

4- مهلت و محل تحويل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 12:00 روز دوشنبه مورخ 1402/05/16 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط يک بار در سامانه ستاد، تا  
قبل از شروع گشايش پاکت¬ها به صورت ديجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأيید نمايند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرين موعد تسلیم پیشنهادها و اين مدت حداكثر برای يك بار قابل تمديد می باشد.
6- تاريخ، ساعت و محل گشايش پاكات: روز دوشنبه  مورخ 1402/05/23   ساعت   00: 08 ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش 

خیابان باغ حوض –سالن وصال
- شرايط مناقصه گر 

•داشتن رتبه  ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور                                     •داشتن گواهی صلاحیت ايمنی از اداره کار
•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/21/660/113/172 يال(

•داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانايی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ايران
•ارائه آخرين صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارايی.

8- اقدامات لازم جهت خريد اسناد مناقصه: 
1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دريافت توکن

واريز   شناسه   ايران،   اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ريال    400  ،000/- مبلغ  به   واريزی   انجام   -8-2 
)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                            از طريق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

شركتهای واجد شرايط در بند 7 جهت خريد اسناد می توانند به سايت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمايند. پشنهادات مناقصه 
گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزيابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل دو  مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب 

سايت شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاريخ درج آگهی نوبت اول:  1402/04/27                    تاريخ درج آگهی نوبت دوم :  1402/04/28                       1530105                         41266

روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهي  تجدید مناقصه عمومي - یك مرحله اي
شماره مرجع1402-6

شركت برق منطقه ای فارس در نظر دارد 143 تن سیم هادی پرظرفیت در يک جهت تعويض هادی خط دو مداره 230 کیلوولت ملک 
مکان - صدرا را از طريق سامانه تداركات الكترونیكی دولت به شماره ثبت سامانه ستاد "۲۰۰۲۰۰۱۰۴۶۰۰۰۰60" خريداری نمايد. کلیه مراحل فرايند 
www.setadiran. مناقصه از دريافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشايش پاکتها از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

ir  انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران در زمینه موضوع مناقصه می توانند جهت اخذ اسناد به ترتیب اطلاعات زمانی ذكر شده در ذيل به سامانه ستاد 
مراجعه و اسناد مربوطه را دريافت و پس از تكمیل، همراه با اسناد و مدارك خواسته شده در سامانه تداركات الكترونیكی دولت بارگذاری نمايند لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی در سامانه ، مراحل ثبت  نام در سامانه و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 
محقق سازند . به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهايی 

که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود ، ترتیب اثر داده نخواهد شد. ساير اطلاعات مورد نیاز به شرح ذيل اعلام می گردد. 
1- تاريخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت 10 صبح روز  سه شنبه مورخ 1402/4/27

2- آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت 14 روز  يکشنبه مورخ 1402/5/1
3- آخرين مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه : تا ساعت 14 روز  شنبه مورخ 1402/5/14 

4- آخرين مهلت تحويل اصل پاكات پیشنهاد : تا ساعت 9 صبح  روز يکشنبه مورخ 1402/5/15           
5- تاريخ گشايش پیشنهادها : ساعت 10 روز يکشنبه 1402/5/15

6- نوع کمیت و کیفیت کالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود
7- نحوه برگزاری مناقصه : عمومی يک مرحله ای )همراه با ارزيابی ساده(

8- مدت تحويل کالا : سه )3( ماه هجری شمسی
9- نوع و مبلغ تضمین شركت در فرايند ارجاع كار: تضمین قابل قبول كارفرما  )شامل يك يا تركیبی از تضامین بندهای الف،  ب، پ، ج، چ، ح .خ 
ماده 4 آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 و اصلاحیه شماره 5211/ت 57592هـ مورخ 1400/1/22 
مصوب هیات وزيران( به مبلغ نه میلیارد و چهارصد و سی میلیون و ششصد هزار)9.430.600.000(ريال می باشد  و به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده 

های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظاير آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
10- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها بايد از هرحیث برای مدت 90 روز بعد از تاريخ تعیین شده برای تسلیم پیشنهادها معتبر باشند و اين مدت برای 90 

روز ديگر قابل تمديد می باشد.
11-نشانی اين شرکت جهت ارسال پاکتهای "الف" و "ب" و "ج" : شیراز –خیابان زند – نبش خیابان فلسطین - شركت برق منطقه ای فارس- دبیرخانه 
مركزی )تذكر مهم، ارسال يك نسخه از اصل پاكتهای "الف )اصل ضمانتنامه(" و"ب به صورت CD " و "ج  )برگ پیشنهاد قیمت موجود در اسناد به 

صورت فیزيکی و جداول مقادير و قیمتها به صورت CD( به صورت لاك و مهر شده الزامی است(
12- محل برگزاری مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شركت برق منطقه ای فارس، امور تداركات و قراردادها

 13- نام و نشانی مشاور: شرکت شركت موننكو ايران به نشانی تهران- خیابان ولیعصر- بالاتر از میدان ونك- خیابان عطار- پلاك 12
14-  ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتی از اسناد مناقصه ابهام يا سئوالی وجود داشته 
باشد می توانند به صورت كتبی با شماره فكس 32359047- 071 دبیرخانه مركزی شركت برق منطقه ای فارس )امور تداركات و قراردادها( مكاتبه 

نمايند. 
15-به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط،مخدوش وپیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثرداده نخواهد شد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی 1456 می باشد.                                                            
41267                                                       1530095

شركت برق منطقه اي فارس  

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311026000174 مورخ 1402/03/29 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وطن عشايری نسب فرزند غلامعباس به شماره ملی 4230193076 سه دانگ مشاع 
از ششدانگ يک قطعه زمین زراعتی به مساحت 30000 مترمربع دارای پلاک 143 فرعی از 11889 اصلی مجزا شده از پلاک 11889/63 اصلی واقع 
در بخش 18 فارس حوزه ثبت ملک شهرستان خنج، روستای شنايز از طريق واسطه وراث مرحوم يداله رستمی خريداری شده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بايستی از 
تاريخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايی تقديم و رسید دادخواست را به اين اداره تحويل نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

يا عدم رعايت تشريفات قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/04/10                                                                  تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/04/27 

41149/1968587                  487 م الف 
مجيد ملک مکان – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک خنج 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311026000173 مورخ 1402/03/29 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای طهمورث رستمی راد فرزند غلامعباس به شماره ملی 2510633287 سه دانگ 
مشاع از ششدانگ يک قطعه زمین زراعتی به مساحت 30000 مترمربع دارای پلاک 143 فرعی از 11889 اصلی مجزا شده از پلاک 11889/63 اصلی 
واقع در بخش 18 فارس حوزه ثبت ملک شهرستان خنج، روستای شنايز از طريق واسطه از وراث مرحوم يداله رستمی خريداری شده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می 
بايستی از تاريخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم و رسید دادخواست را به اين اداره تحويل نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض يا عدم رعايت تشريفات قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/04/10                                                                        تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/04/27 

41148/1968586                      488 م الف 
مجيد ملک مکان – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک خنج 

آگهي فقدان سند مالکيت قطعه 6 بخش 8 فارس شهرستان فراشبند 
آقای حسین علی عالیشوندی با تسلیم دو برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمی 456 فراشبند تنظیم شده مدعی است که تعداد يک جلد سند مالکیت 
تحت پلاک 1231/34 واقع در قطعه 6 بخش 8 فارس که ذيل دفتر املاک الکترونیکی 140220311029000095 بنام آقای حسین علی عالیشوندی 
فرزند علی ناز به شماره ملی 2451852461 مفقود گرديده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین قانون 
ثبت آگهی می شود  تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده يا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی 
به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا خلاصه معامله تسلیم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و يا در صورت 

اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاريخ انتشار:1402/04/27                              41260/1968654                     77 م الف 

اميد حسيني – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 


